
REPUBLIKA E SHQIPfRISE
UNIVERSITETI "EQREM qABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gjirokastdr, me: 2" / or / 2.o 2a

VENDIM

Nr. 13. Dt.23.07.2020

Bazuar n€ nenin 6, pika 2, nenin 11, nenin 32 pika 7, gdrma c, t€ Rregullores "Per
organizimin e zgjedhjeve p€r autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej"
Gjirokaster, KIZ

VENDOSI

1. Te hartohen listat e zgjedhdsve t€ trupds zgjedhore Personel Akademik dhe Student, te
cilat do te perdoren nga Komisionet e Qendrave td Votimit ne Universitetin "Eqrem

Qabej" nd dat€n e zgjedhjeve 30.07.2020. Permbajtja e listave n€ fialii do td jet6 e njejte
me listat zgjedhore pErfundimtare t€ p€rcjella zyrtarisht nga secili perglegies i nj€sive
kryesore.

2. T0 miratohet modeli i regjistrit t€ vecante nd te cilin do te shenohen zgjedhesit e pajisur
me vendim p€r t0 votuar ngaKlZ, t€ cilet nuk e kan€ emrin ne list€n e zgjedhdsve ose
kane gabime n€ perb€resit zgiedhore.
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